[bookmark: _GoBack]福建七建集团有限公司江滨花园及金冠
花园四处房屋店面租赁

招租编号：FJQJZCBX〔2024〕10号
产权人福建七建集团有限公司现对以下租赁标的物以公开招租方式广泛征集承租人，由福建七建集团有限公司资产管理部组织进行招租事宜，现就有关事项公告如下：
    1.租赁标的物基本情况及风险提示
1.1租赁标的物为位于漳州市芗城区，座落于漳州市芗城区江滨花园20幢及金冠花园16幢，详细地址及建筑面积如下：
	序号
	房屋地址
	建筑面积（㎡）
	房屋类型

	1
	江滨花园李园20幢212号
	122.09
	住宅

	2
	江滨花园李园20幢310-312号
	297.02
	住宅

	3
	江滨花园20幢（李园）9号店面
	34.71
（夹层44.57）
	店面

	4
	金冠花园16幢底层西侧仓库2
	11.78
	车库

	合计

	465.6

1.2房屋状况、室内装饰及设施以租赁标的物现场实际情况为准（不含前租户可移动的私有财产），以现状出租，租赁标的物的租赁期限自租赁标的物移交日起算。
2.租赁用途、租赁年限、租金报价基准（招租底价）
2.1出租用途：需遵守国家法律、租赁标的物所在地有关地方性法规规定。
2.2租赁年限：2年。
2.3租金报价基准：第一年每月租金底价如下：
	序号
	房屋地址
	建筑面积（㎡）
	月租金(元）

	1
	江滨花园李园20幢212号
	122.09
	2300

	2
	江滨花园李园20幢310-312号
	297.02
	4700

	3
	江滨花园20幢（李园）9号店面
	34.71
（夹层44.57）
	2000

	4
	金冠花园16幢底层西侧仓库2
	11.78
	400

	合计

	465.6
	9400

因各处房产类型不同，按表格内排序，每个序号对应房产在文中计为一间。
3.租赁履约保证金及有关税费、租金收缴办法
    3.1租赁履约保证金
3.1.1租赁履约保证金为 2 个月租金，履约保证金不计利息，不能冲抵月租金和其他费用。
    3.2税费承担
3.2.1承租期间一切因承租人使用租赁标的物进行经营活动而产生的各种税费均由承租人承担。承租期间承租人经营活动所发生的包括但不限于水、电、气、电信、修缮、电视收视费用等均由承租人承担，店面承租人还需承担物业管理费、公摊费用。
3.3租金收缴方式及递增率
3.3.1租金按照先付后用、每季一付的原则支付。首季租金在租赁合同签订时支付，后续每季租金于上一季度租金对应的租期届满10日前支付。
3.3.2租金递增率
无。
4.装修免租期
无。
5.竞租人资格条件
5.1要求竞租人为中华人民共和国境内依法注册的独立法人或具有完全民事行为能力的自然人。
    5.2招租人不接受与招租人、产权人有历史经济纠纷的竞租人参加竞租报名。
6.竞租报价方式：密封报价
7.竞租保证金
7.1本招租项目每间单独竞租，竞租保证金每间人民币壹万元整。
7.2竞租保证金应于2024年 12 月 19 日 17 时 00 分前汇达招租人指定银行账户，并备注竞租房号。否则视为无效竞租（以招租人财务部门确认收款时间为准）。招租人银行账户见《竞租人须知前附表》。
注：缴纳竞租保证金请于工作日周一至周五8:00-17:00时段内汇达。
    8.报名方式
8.1竞租人应在公告报名期间到招租人漳州市芗城区元光北路金冠花园26幢三层资产管理部报名，经招租人审核后领取相关招租文件，逾期将不再接受报名。
8.2报名时需提供资料如下：
8.2.1竞租人为法人单位：营业执照复印件（加盖公章）、法人身份证复印件（加盖公章）、单位介绍信（或授权委托书）及承办人身份证原件、复印件；
8.2.2竞租人为自然人：竞租人身份证复印件（签字及手印），原件备查，不得委托代理人。
    9.报名时间和地点
9.1报名时间：2024年 11 月 29 日至2024年 12 月 19 日工作日上午8：30-12：00，下午15: 00-17：00。（若在此期间未有竞租人报名，则以每五个工作日为一个周期顺延，顺延期间有竞租人报名即告终止或另行公告）
9.2报名地址：漳州市芗城区元光北路金冠花园26幢三层资产管理部资产物业管理室
9.3公示期限：15个工作日
10.竞租文件递交
10.1 招租人开始接受竞租文件时间及递交截止时间：

	序号
	房屋地址
	竞租文件递交时间

	1
	江滨花园李园20幢212号
	2024年11月29日上午 8 时30分
至
2024年12月19日下午 17 时 30 分

	2
	江滨花园李园20幢310-312号
	2024年11月29日上午 8 时30分
至
2024年12月19日下午 17 时 30 分

	3
	江滨花园20幢（李园）9号店面
	2024年11月29日上午 8 时30分
至
2024年12月19日下午 17 时 30 分

	4
	金冠花园16幢底层西侧仓库2
	2024年11月29日上午 8 时30分
至
2024年12月19日下午 17 时 30 分

10.2 竞租文件递交地点：漳州市芗城区元光北路金冠花园26幢三层资产管理部综合办公室（或招租人指定的其他地点）。
收件人：小 黄
联系电话：0596-2913638
10.3 逾期送达的或未送达指定地点的竞租文件不予受理。
10.4 招租人将另行组织进行开标。
11.联系方式
招租人：福建七建集团有限公司
地  址：漳州市芗城区元光北路金冠花园26幢三层资产管理部
邮  编：363000
联系人：小 陈
联系电话：0596-2913758

福建七建集团有限公司
2024年11月28日